СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             пятого созыва
РЕШЕНИЕ

Тридцать восьмой  сессии

25.04.2019 г.                         № 2                        с. Цветники

             О внесении изменений в решение тридцать четвертой сессии

       от 19.12.2018 г. № 2 «О бюджете Цветниковского сельсовета Здвинского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Внести следующие изменения в тридцать четвертую сессию Совета депутатов Цветниковского сельсовета от 19.12.2018 г. № 2 «О бюджете Цветниковского сельсовета Здвинского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
 :
1. П.п.1) п.1 изложить в следующей редакции :
« общий объем доходов бюджета Цветниковского сельсовета Здвинского района в сумме 10153,4 тыс. рублей, в том числе общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 8982,2 тыс. рублей;

2.П.п.2) п. 1  изложить в следующей редакции : «общий объем расходов  бюджета Цветниковского сельсовета Здвинского района в сумме 10647,0 тыс. рублей»
3.Утвердить Приложение  4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2019 год» к настоящему Решению в прилагаемой редакции.

4.Утвердить Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2019 год» к настоящему Решению в прилагаемой редакции.
5. Утвердить Приложение 9 «Источники финансирования дефицита бюджета Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2019 год» к настоящему Решению в прилагаемой редакции.

6.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Цветниковского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                              Е.К. Кошман